
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brissogne.  Responsabile Procedimento: SALVADORI Sara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 

COMUNE DI BRISSOGNE 
Regione Autonoma Valle d'Aosta 

 
 

Determinazione di Liquidazione del RESPONSABILE UFFICIO 
ASSOCIATO ORGANIZZAZIONE GENERALE 

 
N. 112 

 
 
OGGETTO: 
 
 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA 360 WELFARE SRL PER  
SERVIZIO MENSA DIPENDENTI MESE DI LUGIO 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì tredici del mese di agosto in Brissogne nel 
Palazzo Comunale, nell’UFFICIO ASSOCIATO ORGANIZZAZIONE 
GENERALE. 
 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brissogne.  Responsabile Procedimento: SALVADORI Sara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA 360 WELFARE SRL PER  SERVIZIO MENSA 
DIPENDENTI MESE DI LUGIO 2024. 
 

IL RESPONSABILE DELL' UFFICIO ASSOCIATO 
 
RICHIAMATE le determinazioni di impegno di spesa citate nell'allegato prospetto; 
 
ESAMINATE le fatture di cui all'allegato prospetto e ritenuto di dover procedere alla loro 
liquidazione a favore dei fornitori per l'importo complessivo di € 421,15 I.V.A. compresa; 
 
DATO ATTO che i Responsabili degli uffici associati sono stati opportunamente nominati; 
 
VISTI i seguenti atti: 

 deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 29 dicembre 2023 avente ad oggetto 
“Nota di aggiornamento del Dup 2024/2026”; 

 deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 29 dicembre 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione Bilancio di Previsione 2024/2026”; 

 deliberazione della Giunta Comunale n. 1 dell’11 gennaio 2024, avente ad oggetto 
“Bilancio pluriennale di Previsione 2024/2026. Assegnazione risorse ai responsabili”; 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2024 - 2026, Esercizio Finanziario 2024; 
 
VISTO il DURC della ditta 360 WELFARE S.R.L. con sede in via QUINTINO SELLA, 3 
20121 MILANO (MI) il quale risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL, con scadenza il 
7 dicembre 2024; 
 
VISTA la regolarità della documentazione relativa agli adempimenti di cui alla legge 
136/2010 e s.m.i; 
 
VISTI i pareri rilasciati dai relativi responsabili ed allegati alla presente quali parti integranti e 
sostanziali; 
 
VISTI:  
la L.R. n. 54 del 07/12/1998 "Sistema delle autonomie in Valle d'Aosta"; 
il TUEL approvato con D.Lgs 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 
il D.Lgs 23/06/2011, n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e s.m.i.; 

 
ATTESTA 

Sotto la propria responsabilità: 
1. la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese 

autorizzate; 
2. la regolarità delle forniture e dei servizi eseguiti nel rispetto di tutte le condizioni 

contrattuali 
DISPONE 

 
La liquidazione delle fatture a favore delle ditte indicate nell'elenco allegato, per l'importo 
complessivo di € 421,15 I.V.A. compresa. 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brissogne.  Responsabile Procedimento: SALVADORI Sara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 IL RESPONSABILE UFFICIO ASSOCIATO 
ORGANIZZAZIONE GENERALE 

 firmato digitalmente 
 F.to   

===================================================== 
 
 
Brissogne, 19/08/2024 

 IL   
  

 
 


